
!EW‘i'SK C E E E I E E E E I E E t

СИБИРСКИМ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

16 сентября 2020 г.

ПРИКАЗ

г. Новокузнецк

№ С/ту

«О зачислении на первый курс по заочной 
форме обучения по программам высшего 

образования (программам бакалавриата, специалитета) 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 30.09.2019 г.) и протоколом заседаний отборочной 
комиссии института открытого образования (протокол № 1 От 16.09.2020 г.), 
приемной комиссии СибГИУ (протокол № 12 от 16.09.2020 г.)

приказываю:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 16.09.2020 г. 

о зачислении на 1 курс по заочной форме обучения.
2. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 

в соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения 
по программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета) за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах особой 
квоты:

№ Ф.И.О. сумма
баллов

примечание

Институт открытого образования

09.03.02 -  Информационные системы и технологии

1. Малютин Кирилл Юрьевич 178 Инвалидность с детства 
по результатам ВИ



15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

1 Ревякин Андрей Владимирович 166 Ветеран боевых действий из числа лиц, 
указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 
статьи 3 Федерального закона от 12 
января 1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах» 
по результатам ВИ

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

1. Шестопалов Евгений Александрович 126 Ветеран боевых действий из числа лиц, 
указанных в подпунктах 1-4 пункта 1 
статьи 3 Федерального закона от 12 
января 1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах» 
по результатам ВИ

27.03.02Управление качеством

1. Ракитянская Валентина Геннадьевна 206 дети-сироты и дети, и дети оставшиеся 
без попечения родителей 
по результатам ВИ

44.03.01 Педагогическое образование 

Физическая культура

1. Венцкевич Ирина Алексеевна 199 дети-сироты и дети, и дети оставшиеся 
без попечения родителей, 
по результатам ЕГЭ и ВИ

21.05.04 Горное дело

1. Крамер Вадим Евгеньевич

2. Грянко Никита Андреевич

205 дети-сироты и дети, оставшиеся без
попечения родителей 
по результатам ВИ 

175 дети-сироты и дети, оставшиеся без
попечения родителей 
по результатам ВИ



3. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения 
в соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения 
по программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета) за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на места в пределах квоты 
приема на целевое обучение:

№ Ф.И.О. сумма
баллов

примечание

1. Николаев Андрей Евгеньевич

2. Хояров Сергей Александрович

Институт открытого образования

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

245 Администрация города 
Новокузнецка,договор б/н от 30.07.2020 
по результатам ВИ 

224 Администрация города Новокузнецка 
договор б/н от 30.07.2020 
по результатам ВИ

21.05.04 Горное дело

1. Колобов Алексей Валерьевич

2. Загибалова Екатерина Андреевна

3. Телятников Дмитрий Сергеевич

216 Администрация Междуреченского
городского округа договор б/н от 
17.08.2020 
по результатам ВИ 

205 Администрация Междуреченского
городского округа договор № 819юк/20 
от 29.06.2020 
по результатам ВИ 

15 3 Администрация города Новокузнецка
договор б/н от 08.08.2020 
по результатам ВИ

1. Бердюгина Елена Владимировна

2. Гаркович Елена Александровна

3. Уколова Людмила Михайловна

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

175

173

124

Администрация г. Новокузнецка, 
договор № 5-20 от 14.08.2020, по 
результатам ВИ
Администрация г. Новокузнецка, 
договор № 5-20 от 14.08.2020, по 
результатам В И
Администрация г. Новокузнецка, 
договор № 5-20 от 14.08.2020, по 
результатам ВИ

4. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по заочной форме обучения в 
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по 
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц:



№ Ф.И.О.
сумма
баллов

примечание

Институт открытого образования

09.03.02 -  Информационные системы и технологии

1. Нижегородов Максим Игоревич 300 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Макеева Анна Юрьевна 280 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Корытникова Ангелина Игоревна 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Ильинова Анастасия Николаевна 273 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Федулов Алексей Андреевич 268 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Киршин Захар Сергеевич 260 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Карасев Сергей Сергеевич 254 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Таратунин Андрей Евгеньевич 246 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Николаенко Михаил Владимирович 236 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Шипунов Владислав Олегович 235 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

И. Пушкин Данил Александрович 234 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Ненашева Дарья Артуровна 230 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

13. Суханов Иван Иванович 210 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Бивол Тамара Федоровна 203 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Кучумов Андрей Олегович 195 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Бивол Софья Федоровна 188 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Кобик Никита Андреевич 185 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

18. Витовский Сергей Валерьевич 183 по общему конкурсу 
по результатам В И

19. Иванютин Илья Александрович 178 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

20. Бегунов Данил Витальевич 173 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

21. Горбатовская Полина Сергеевна 171 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

22. Терещенко Людмила Вячеславовна 165 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



09.03.03 -  Прикладная информатика

1. Огарков Николай Геннадьевич 286 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Серов Марк Михайлович 261 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Комаров Тимур Борисович 251 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Егоров Иван Андреевич 242 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

5. Копысов Владислав Алексеевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Троицкий Александр Андреевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Морозов Артур Валериевич 213 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Кравцов Илья Николаевич 187 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

9. Калинина Арина Геннадьевна 173 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Крашенинин Данила Викторович 171 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

И. Игольников Константин Иванович 166 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

12. Цой Андрей Феликсович 165 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

13. Шелтреков Михаил Сергеевич 163 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Фефелов Евгений Дмитриевич 150 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

15. Антонов Даниил Андреевич 145 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

13.03.01 -  Теплоэнергетика и теплотехника

1. Семенова Диана Викторовна 289 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Палкина Людмила Владимировна 288 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Раковская Татьяна Эдуардовна 286 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Теленин Сергей Александрович 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Семенякина Людмила Павловна 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Кудашкин Сергей Константинович 278 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Зевахин Павел Андреевич 277 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Сандамирский Сергей Георгиевич 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



9. Перетолчин Тимофей Евгеньевич

10. Алексеев Виталий Иванович

11. Евсюков Александр Владимирович

12. Козменко Ирина Александровна

13. Штылев Никита Сергеевич

14. Косованова Владлена Евгеньевна

15. Губарева Екатерина Валерьевна

16. Прокофьев Артем Сергеевич

17. Куртобашев Юрий Валерьевич

18. Гребнев Виталий Олегович

19. Николаев Артем Сергеевич

20. Быков Игорь Юрьевич

21. Руин Артем Дмитриевич

273 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

272 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

264 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

260 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

260 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

258 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

249 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

249 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

249 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

239 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

228 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

224 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

224 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13.03.02 -  Электроэнергетика и электротехника

1. Братищев Роман Сергеевич

2. Голенков Даниил Юрьевич

3. Гаськов Николай Николаевич

4. Храбрый Кирилл Анатольевич

5. Фелькер Дмитрий Владимирович

6. Чичамкин Иван Андреевич

7. Фелькер Мария Николаевна

8. Игнатов Андрей Александрович

9. Крутько Андрей Викторович

10. Калачиков Алексей Павлович

11. Новиков Максим Андреевич

12. Куртуков Тимофей Витальевич

289 по общему конкурсу 
по результатам В И

288 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

285 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

283 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

279 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

273 # по общему конкурсу 
по результатам ВИ

265 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

265 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

258 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

255 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

238 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

236 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



13. Шилепин Тарас Александрович 229 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Тыдыков Владислав Александрович 229 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Трабер Алексей Сергеевич 226 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Дмитриев Иван Владимирович 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Лысенко Александр Михайлович 224 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

18. Фоминцев Николай Владимирович 222 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

19. Когут Вячеслав Васильевич

15.03.01

220

-  Машиностроение

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

1. Шелтреков Денис Рустамович 288 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Дробин Сергей Александрович 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Редичкин Николай Михайлович 264 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Лежнин Никита Михайлович 229 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Гергерт Михаил Юрьевич 224 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Холодов Антон Владимирович 220 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Волков Станислав Витальевич 203 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Тропина Ирина Николаевна 203 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

9. Елисеев Евгений Юрьевич 197 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Мельников Иван Дмитриевич 194 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Самуйлов Валерий Сергеевич 192 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Баских Артем Андреевич 184 . по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Сатин Владислав Александрович 176 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

14. Остроухов Егор Дмитриевич 173 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Чернышев Александр Викторович 171 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Гладышева Елена Сергеевна 169 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Землянухин Артем Юрьевич 165 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

18. Султонов Жалоладдин 163 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



19. Мельников Данил Максимович 143 по общему конкурсу
по результатам ВИ

15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. Паршин Андрей Анатольевич

2. Коретников Евгений Александрович

3. Ризванов Илья Алексеевич

4. Сумина Виктория Олеговна

5. Абрамова Наталья Николаевна

6. Кутепова Юлия Юрьевна

7. Казачек Сергей Васильевич

8. Белов Илья Андреевич

9. Емельянов Степан Вячеславович

10. Кытина Ольга Валерьевна

11. Ожогин Роман Сергеевич

12. Саблин Максим Алексеевич

13. Набока Евгений Дмитриевич

14. Дербенев Алексей Владимирович

15. Лобачев Алексей Андреевич

16. Косых Алексей Владимирович

17. Одожий Евгений Владимирович

18. Симонов Ростислав Евгеньевич

19. Харченко Иван Владимирович

293 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

236 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

232 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

232 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

227 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

221 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

220 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

217 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

217 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

210 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

202 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

198 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

186 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

177 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

176 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

161 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

160 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

157 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ

151 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15.03.04 -  Автоматизация технологических процессов и производств

1. Каплина Дарина Викторовна 283 по общему конкурсу
по результатам ВИ

2. Яковлев Александр Сергеевич 283 по общему конкурсу
по результатам ВИ

3. Каплеев Александр Анатольевич 278 по общему конкурсу
по результатам ВИ



4. Павшак Юрий Васильевич 273 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Мурзин Павел Борисович 266 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Гончаров Александр Сергеевич 261 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Лаптев Александр Васильевич 258 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Шарипов Роман Вячеславович 251 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Сущенко Вячеслав Сергеевич 222 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Баяновский Даниил Алексеевич 214 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Решетников Эрик Михайлович 209 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Иванов Вадим Михайлович 165 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Буланов Николай Олегович 161 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Данилов Евгений Анатольевич 155 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Петров Иван Денисович 145 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Химочкин Артем Валерьевич 145 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Ревякин Александр Владимирович

22.03.02

140

-  Металлургия

по общему конкурсу 
по результатам ВИ

1. Устинов Дмитрий Владимирович 289 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Ежелева Кристина Александровна 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Корчагин Павел Сергеевич 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Фоминых Егор Евгеньевич 279 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Смольков Евгений Валентинович 279 , по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Ермохин Павел Александрович 277 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Денисов Евгений Анатольевич 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Шелковский Роман Сергеевич 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Ивлев Дмитрий Сергеевич 273 по общему конкурсу 
по результатам В И

10. Краев Денис Андреевич 267 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Морозова Светлана Сергеевна 262 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



12. Бокова Елена Владимировна

13. Куликов Сергей Александрович

14. Липовецкий Кирилл Эдуардович

15. Завгородний Андрей Петрович

16. Дискандт Светлана Алексеевна

17. Баютов Максим Евгеньевич

18. Талипов Алексей Сагитович

19. Шальнев Дмитрий Евгеньевич

20. Хохлов Антон Витальевич

260 по общему конкурсу
по результатам ВИ

257 по общему конкурсу
по результатам ВИ

236 по общему конкурсу
по результатам ВИ

227 по общему конкурсу
по результатам ВИ

226 по общему конкурсу
по результатам ВИ

225 по общему конкурсу
по результатам ВИ

216 по общему конкурсу
по результатам ВИ

215 по общему конкурсу
по результатам ВИ

214 по общему конкурсу
по результатам ВИ

23.03.01 -  Технология транспортных процессов

1. Касаткин Денис Евгеньевич 291 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Свириденко Сергей Павлович 266 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Артемов Антон Евгеньвич 261 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Бедарева Елизавета Константиновна 254 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Иванов Дмитрий Николаевич 249 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Макаров Сергей Владимирович 246 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Кочеткова Арина Андреевна 245 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Скобцов Вячеслав Валерьевич 242 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Пожаров Василий Алексеевич 229 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Ходарев Николай Михайлович 229 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Бацеко Данил Владимирович 226 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Харламов Юрий Сергеевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Воробьева Маргарита Михайловна 223 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Занегин Сергей Александрович 220 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Курдюков Александр Константинович 211 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

1. Жигульский Иван Петрович 280 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Чигиренко Максим Андреевич 270 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Ямансаров Евгений Янович 259 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Ямансаров Данил Янович 243 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Паршинцев Максим Игоревич 239 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Елонов Александр Владимирович 232 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Ляхов Егор Юрьевич 216 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Чернов Николай Сергеевич 216 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Юстус Кирилл Евгеньевич 200 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Камардин Дмитрий Евгеньевич 200 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Кидеев Егор Михайлович 182 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Яковлева Татьяна Евгеньевна 169 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Южаков Александр Алексеевич 162 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

27.03.02 Управление качеством

1. Агафонова Татьяна Олеговна 275 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Серебрякова Софья Викторовна 274 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Булах Наталья Александровна 271 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Стукалова Наталья Сергеевна 268 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Гринина Юлия Алексеевна 262 . по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Улезко Анастасия Сергеевна 261 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Герасимова Екатерина Витальевна 251 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Грехов Кирилл Владиславович 246 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Мандал-оол Анай-Хаак Владимировна 233 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Умеренко Яна Юрьевна 233 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Шушуева Светлана Александровна 231 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



12. Суворов Сергей Александрович

13. Нечаева Анжелика Михайловна

14. Осипов Александр Васильевич

227 по общему конкурсу
по результатам ВИ

224 по общему конкурсу
по результатам ВИ

222 по общему конкурсу
по результатам ВИ

44.03.01 -  Педагогическое образование

Дошкольное образование

1. Стримжа Мария Сергеевна 259 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Астахова Татьяна Владимировна 256 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Вдовина Ольга Валерьевна 234 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Павлова Елизавета Вадимовна 224 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

5. Рыбкина Ксения Сергеевна 216 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

6. Храпылина Анна Сергеевна 215 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Чеснокова Анна Андреевна 213 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

8. Атнагильдина Анастасия Игоревна 207 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Завада Ирина Сергеевна 201 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Гутер Хельга Сергеевна 197 по общему конкурсу 
по результатам ЕГЭ и ВИ

11. Ружа Светлана Юрьевна 190 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Строкова Анна Владимировна 165 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Веклич Ксения Андреевна 144 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Куликова Полина Андреевна 143 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

44.03.01 -  Педагогическое образование

Физическая культура

1. Сенчакова Татьяна Вячеславовна 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Морозова Юлия Александровна 268 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Курилин Максим Игоревич 267 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Рынзин Степан Владимирович 264 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



5. Шерстнев Станислав Александрович 260 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Иванова Ольга Сергеевна 258 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Сергеев Антон Сергеевич 255 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Полещук Алексей Александрович 253 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Ермакова Александра Дмитриевна 242 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

21.05.04 -Горное дело

1. Перелыгин Антон Николаевич 289 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Чернов Алексей Владимирович 289 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Казаков Дмитрий Александрович 288 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Аверин Александр Евгеньевич 287 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Хмель Александр Игоревич 283 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Халитов Рафаэль Камильевич 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Бадьин Дмитрий Сергеевич 281 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

8. Некипелов Андрей Сергеевич 280 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Новокшанов Владимир Сергеевич 280 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Распопин Александр Вадимович 278 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Подгорных Сергей Викторович 278 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Сазонов Сергей Александрович 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

13. Кызласов Дмитрий Владимирович 274 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

14. Чеботарев Андрей Михайлович 274 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

15. Холодков Иван Николаевич 273 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

16. Акберов Артем Олегович 271 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

17. Клюков Андрей Евгеньевич 271 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

18. Вешкин Иван Васильевич 269 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

19. Баженова Анна Николаевна 268 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

20. Девятое Станислав Александрович 266 по общему конкурсу 
по результатам ВИ



21. Салохов Константин Изатуллович 264 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

22. Трухтанов Андрей Олегович 257 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

23. Селезнев Павел Сергеевич 257 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

24. Учайкин Олег Юрьевич 255 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

25. Череватенко Максим Васильевич 254 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1. Шведра Олег Владимирович 293 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

2. Садик Алина Владимировна 282 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

3. Забродний Евгений Евгеньевич 281 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

4. Марченко Евгений Владимирович 277 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

5. Прасолов Евгений Александрович 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

6. Артемова Виктория Юрьевна 276 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

7. Струлёва Ольга Антоновна 261 по общему конкурсу 
по результатам В И

8. Горяйнов Александр Андреевич 243 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

9. Хирсанов Александр Сергеевич 239 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

10. Мареева Виктория Александровна 235 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

11. Саражаков Данил Сергеевич 225 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

12. Каржавин Алексей Николаевич 212 по общему конкурсу 
по результатам ВИ

Проректор по учебной 
работе-первый проректор, доцент

I
А И. В. Зоря

{ ..._ _
Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия, ВМО, ИАУ, ФЭУ, ГТЗО/УМД, дирекция ИОО

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК С. А. Скворцов


